Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  1,474.20 21.00DIF CAMBIO FC 468 ARS 7,020.00 ARS 7,020.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  1,474.20 7,020.00

SubTotal  7,020.00ARS

Total IVA:  1,474.20ARS

Total:  8,494.20ARS

Son Peso argentino : Ocho Mil Cuatrocientos Noventa y Cuatro Con 20/100

TC original $204.-

TC aplicado $210.-

CAE:

VTO:

73139673865989